
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/6 du 15 juillet 2011, Page 114.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

AFSSAPS
Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

Décision DG no 2011-128 du 17 mai 2011 portant nomination à l’Agence française
de sécurité sanitaire des produits de santé

NOR : ETSM1130410S

Le directeur général de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé, 
Vu le code de la santé publique, et notamment le livre III de la partie V ;
Vu la décision DG no 99-40 du 12 juillet 1999 modifiée portant organisation générale de l’Agence

française de sécurité sanitaire des produits de santé,

Décide :

Article 1er

M. MOREAU (Alexandre) est nommé chef de l’unité pharmaco-toxico-clinique (PTC) 4 à la direction
de l’évaluation des médicaments et des produits biologiques de l’Agence française de sécurité sani-
taire des produits de santé.

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait le 17 mai 2011.

La directrice générale adjointe,
B. GUÉNEAU-CASTILLA


		2011-07-13T17:27:51+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




